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Группа No 1    9:00    podium
п/в пкз. н.у.ранг

БАТРАКОВ Иван САР  3  V  V  V  V  1 0,667 9 20 3
БЕЛОУС Владислав НОВ  V  V  V  V  2  3 0,667 5 21 4
ШВАРЦМАН Лев НИЖ  1  0  3  V  0  2 0,167 -13 10 6
НОВОЖИЛОВ Григорий ЯРО  0  2  V  V  2  3 0,333 -6 15 5
БАРАНОВ Александр УЛЬ  0  3  3  2  3  1 0,000 -12 12 7
ЛАЗАРЕВ Савелий МОО  2  V  V  V  V  V 0,833 10 22 1
ТУРКИН Степан САМ  V  V  V  V  V  1 0,833 7 21 2

Группа No 2    9:00    Дорожка blue
п/в пкз. н.у.ранг

КРУПОДЕРОВ Матвей САР  0  V  3  V  V  V 0,667 1 19 3
ЯСТРЕБОВ Валерий САМ  V  3  V  V  1  V 0,667 9 20 2
ЖУРАВЛЕВ Сергей МОО  3  V  0  V  1  V 0,500 -3 16 5
РУМЯНЦЕВ Ярослав НИЖ  V  2  V  3  1  V 0,500 0 18 4
ИГНАТОВ Степан МОС  3  1  3  V  2  V 0,333 -3 17 6
АБДУРАЗАКОВ Тимуржан НОВ  3  V  V  V  V  V 0,833 14 23 1
МЕЩЕРЯКОВ Арсений ПЕН  1  0  1  3  1  0 0,000 -18 6 7

Группа No 3    9:00    Дорожка yellow
п/в пкз. н.у.ранг

ТЕРЕХОВ Максим САР  V  3  V  V  V  V 0,833 13 23 1
КАЧАНОВ Александр СПБ  2  1  V  3  V  V 0,500 2 18 4
КРИВОНОГОВ Марк НИЖ  V  V  V  V  1  V 0,833 12 21 2
НАЗАРЬКО Илья КРА  0  2  1  0  2  V 0,167 -11 9 6
САПОЖНИКОВ Кирилл МОО  3  V  0  V  1  V 0,500 -1 16 5
ИНКИН Тимофей САМ  1  2  V  V  V  V 0,667 7 19 3
ФИОНИН Яков ПЕН  0  0  0  0  2  0 0,000 -22 2 7

Группа No 4    9:00    Дорожка green
п/в пкз. н.у.ранг

ЩУРОВ Мирон САМ  1  0  V  2  V  0 0,333 -10 11 6
ЛАЗАРЕВ Арсений МОО  V  3  V  V  V  V 0,833 14 23 1
КРИВОШЕИН Никита НОВ  V  V  V  V  1  V 0,833 10 21 2
ЛАТЫПОВ Дамир ТАТ  3  0  0  2  1  1 0,000 -17 7 7
БАДАЛОВ Олег ЯРО  V  1  2  V  V  V 0,667 4 19 3
РОДИОНОВ Фёдор САР  2  3  V  V  2  3 0,333 0 18 5
РАХМАНКИН Максим НИЖ  V  0  2  V  1  V 0,500 -1 15 4

Группа No 5    9:00    Дорожка red
п/в пкз. н.у.ранг

ЩЕРБАКОВ Георгий САР  0  1  1  V  1  1 0,167 -12 8 6
ГЕРАСИМОВ Андрей НИЖ  V  1  V  V  0  V 0,667 4 17 3
КОРОВНИКОВ Андрей СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 15 24 1
УНДЕР Леонид САМ  V  3  3  V  3  V 0,500 6 21 4
ДЕГТЯРЕВ Дмитрий МОО  0  0  0  1  1  0 0,000 -22 2 7
АГАРКОВ Федор НОВ  V  V  3  V  V  3 0,667 9 22 2
МОРОЗОВ Михаил МОС  V  2  1  1  V  V 0,500 0 16 5
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Группа No 6    9:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗНЕЦОВ Никита МОО  1  0  0  3  1  1 0,000 -18 6 7
ФАТЫХОВ Рустам ТАТ  V  0  1  V  2  1 0,333 -5 12 5
ТВОРОГОВ Игорь САМ  V  V  2  V  V  2 0,667 8 20 3
ШИРШОВ Марк СПБ  V  V  V  V  1  V 0,833 10 21 2
БОНДАРЕВ Павел НИЖ  V  0  3  2  0  0 0,167 -14 9 6
ЯНОВСКИЙ Никита САР  V  V  1  V  V  2 0,667 7 19 4
ГРОССУЛ Марк НОВ  V  V  V  2  V  V 0,833 12 22 1

Группа No 7    9:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ХУРУДЖИ Марк МОО  2  V  2  1  1  2 0,167 -11 12 7
ЮНГИН Роман НОВ  V  3  V  3  1  3 0,333 -3 18 5
МАТВЕЕВ Петр МОС  3  V  V  V  2  3 0,500 0 20 4
АЛМАЗОВ Семён МОО  V  3  2  1  V  3 0,333 -4 17 6
КНЯЗЬКОВ Мирон САМ  V  V  3  V  V  V 0,833 11 23 1
ЛАТУШКО Александр СПБ  V  V  V  3  1  V 0,667 8 20 2
СМОРОДОВ Михаил НИЖ  V  V  V  V  2  0 0,667 -1 18 3

Группа No 8    9:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

СТЕШЕНКО Никита НИЖ  V  1  V  V  2  V 0,667 6 19 4
ШИШЕНКОВ Артемий ПЕН  1  1  0  1  0  V 0,167 -16 7 6
САЛДИН Александр НОВ  V  V  1  V  V  V 0,833 10 21 2
МАЗУНИН Артемий НИЖ  2  V  V  V  V  V 0,833 12 22 1
КАЛИНОВСКИЙ Даниил САР  1  V  3  1  2  V 0,333 -4 15 5
ГАЗАЛИЕВ Амир ТАТ  V  V  2  3  V  V 0,667 6 21 3
МИХАЙЛОВ Александр МОО  1  3  0  1  2  3 0,000 -14 10 7

Группа No 9    9:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ПЕРШИН Сергей САР  2  1  1  2  1 0,000 -13 7 6
ПИСКАРЕВ Роман МОО  V  3  1  V  1 0,400 -2 13 4
КУЖАХМЕДОВ Аскар ТАТ  V  V  2  V  2 0,600 3 16 3
ШУРУПОВ Егор ЯРО  V  V  V  V  V 1,000 12 20 1
РОСТОМИ Матфей СПБ  V  1  1  1  3 0,200 -8 10 5
СОКОЛОВ Игнат НИЖ  V  V  V  3  V 0,800 8 19 2

Группа No 10    9:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ЦХОИДЗЕ Деян МОО  V  3  V  2  0  V 0,500 -1 17 4
КОЩЕЕВ Артем НИЖ  1  1  V  V  2  3 0,333 -2 15 5
САВКИН Платон ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 13 24 1
БЛИНОВ Кирилл МОО  2  0  2  1  0  3 0,000 -16 8 7
ЕФРЕМОВ Матвей ПЕН  V  1  1  V  3  2 0,333 -4 15 6
ВОРОНКОВ Тимофей САМ  V  V  1  V  V  V 0,833 11 21 2
ЗАМОТИН Даниил МОС  3  V  3  V  V  1 0,500 -1 19 3

Document engarde-escrime.com - 2024-06-01 10:26



Всероссийские спортивные соревнования по фехтованию на саблях
среди юношей и девушек до 15 лет
г. Пенза, 31 мая - 03 июня 2024 года

01.06.2024 г, юноши, личные соревнования

Группы, тур № 1

страница 3/3

Группа No 11    9:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

РЕВЯКИН Роман НИЖ  V  V  V  V  V  1 0,833 9 21 2
КАЛИНИН Данила ПЕН  3  1  2  V  V  1 0,333 -4 15 6
ЛЕБЕДЕВ Артем САМ  2  V  0  V  2  V 0,500 2 16 4
СУСЛОВ Ярослав НИЖ  0  V  V  V  V  2 0,667 3 18 3
ВЫСОКИХ Дмитрий КРА  0  2  0  2  1  1 0,000 -18 6 7
ДОКУНИН Дмитрий САР  3  1  V  3  V  1 0,333 -3 16 5
ЧАХАЛЯН Михаил МОО  V  V  1  V  V  V 0,833 11 21 1

Группа No 12    9:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ВЕСНИН Владислав НОВ  V  V  V  V  V 1,000 19 20 1
ЗАУЗОЛКОВ Денис СПБ  0  V  V  V  0 0,600 -4 12 3
СИДОРОВ Никита МОО  0  2  0  0  V 0,200 -13 6 6
БУРМИСТРОВ Максим ПЕН  1  3  V  V  V 0,600 5 16 2
ТИШИН Артем САМ  0  3  V  2  1 0,200 -6 10 5
ОТВЕСОВ Никита НИЖ  0  V  3  1  V 0,400 -1 12 4
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ВЕСНИН Владислав НОВ 1,000 19 20 квалифицированных
2 КОРОВНИКОВ Андрей СПБ 1,000 15 24 квалифицированных
3 САВКИН Платон ТАТ 1,000 13 24 квалифицированных
4 ШУРУПОВ Егор ЯРО 1,000 12 20 квалифицированных
5 АБДУРАЗАКОВ Тимуржан НОВ 0,833 14 23 квалифицированных
5 ЛАЗАРЕВ Арсений МОО 0,833 14 23 квалифицированных
7 ТЕРЕХОВ Максим САР 0,833 13 23 квалифицированных
8 ГРОССУЛ Марк НОВ 0,833 12 22 квалифицированных
8 МАЗУНИН Артемий НИЖ 0,833 12 22 квалифицированных

10 КРИВОНОГОВ Марк НИЖ 0,833 12 21 квалифицированных
11 КНЯЗЬКОВ Мирон САМ 0,833 11 23 квалифицированных
12 ВОРОНКОВ Тимофей САМ 0,833 11 21 квалифицированных
12 ЧАХАЛЯН Михаил МОО 0,833 11 21 квалифицированных
14 ЛАЗАРЕВ Савелий МОО 0,833 10 22 квалифицированных
15 КРИВОШЕИН Никита НОВ 0,833 10 21 квалифицированных
15 САЛДИН Александр НОВ 0,833 10 21 квалифицированных
15 ШИРШОВ Марк СПБ 0,833 10 21 квалифицированных
18 РЕВЯКИН Роман НИЖ 0,833 9 21 квалифицированных
19 ТУРКИН Степан САМ 0,833 7 21 квалифицированных
20 СОКОЛОВ Игнат НИЖ 0,800 8 19 квалифицированных
21 АГАРКОВ Федор НОВ 0,667 9 22 квалифицированных
22 БАТРАКОВ Иван САР 0,667 9 20 квалифицированных
22 ЯСТРЕБОВ Валерий САМ 0,667 9 20 квалифицированных
24 ЛАТУШКО Александр СПБ 0,667 8 20 квалифицированных
24 ТВОРОГОВ Игорь САМ 0,667 8 20 квалифицированных
26 ИНКИН Тимофей САМ 0,667 7 19 квалифицированных
26 ЯНОВСКИЙ Никита САР 0,667 7 19 квалифицированных
28 ГАЗАЛИЕВ Амир ТАТ 0,667 6 21 квалифицированных
29 СТЕШЕНКО Никита НИЖ 0,667 6 19 квалифицированных
30 БЕЛОУС Владислав НОВ 0,667 5 21 квалифицированных
31 БАДАЛОВ Олег ЯРО 0,667 4 19 квалифицированных
32 ГЕРАСИМОВ Андрей НИЖ 0,667 4 17 квалифицированных
33 СУСЛОВ Ярослав НИЖ 0,667 3 18 квалифицированных
34 КРУПОДЕРОВ Матвей САР 0,667 1 19 квалифицированных
35 СМОРОДОВ Михаил НИЖ 0,667 -1 18 квалифицированных
36 БУРМИСТРОВ Максим ПЕН 0,600 5 16 квалифицированных
37 КУЖАХМЕДОВ Аскар ТАТ 0,600 3 16 квалифицированных
38 ЗАУЗОЛКОВ Денис СПБ 0,600 -4 12 квалифицированных
39 УНДЕР Леонид САМ 0,500 6 21 квалифицированных
40 КАЧАНОВ Александр СПБ 0,500 2 18 квалифицированных
41 ЛЕБЕДЕВ Артем САМ 0,500 2 16 квалифицированных
42 МАТВЕЕВ Петр МОС 0,500 0 20 квалифицированных
43 РУМЯНЦЕВ Ярослав НИЖ 0,500 0 18 квалифицированных
44 МОРОЗОВ Михаил МОС 0,500 0 16 квалифицированных
45 ЗАМОТИН Даниил МОС 0,500 -1 19 квалифицированных
46 ЦХОИДЗЕ Деян МОО 0,500 -1 17 квалифицированных
47 САПОЖНИКОВ Кирилл МОО 0,500 -1 16 квалифицированных
48 РАХМАНКИН Максим НИЖ 0,500 -1 15 квалифицированных
49 ЖУРАВЛЕВ Сергей МОО 0,500 -3 16 квалифицированных
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ОТВЕСОВ Никита НИЖ 0,400 -1 12 квалифицированных
51 ПИСКАРЕВ Роман МОО 0,400 -2 13 квалифицированных
52 РОДИОНОВ Фёдор САР 0,333 0 18 квалифицированных
53 КОЩЕЕВ Артем НИЖ 0,333 -2 15 квалифицированных
54 ЮНГИН Роман НОВ 0,333 -3 18 квалифицированных
55 ИГНАТОВ Степан МОС 0,333 -3 17 квалифицированных
56 ДОКУНИН Дмитрий САР 0,333 -3 16 квалифицированных
57 АЛМАЗОВ Семён МОО 0,333 -4 17 квалифицированных
58 ЕФРЕМОВ Матвей ПЕН 0,333 -4 15 квалифицированных
58 КАЛИНИН Данила ПЕН 0,333 -4 15 квалифицированных
58 КАЛИНОВСКИЙ Даниил САР 0,333 -4 15 квалифицированных
61 ФАТЫХОВ Рустам ТАТ 0,333 -5 12 квалифицированных
62 НОВОЖИЛОВ Григорий ЯРО 0,333 -6 15 квалифицированных
63 ЩУРОВ Мирон САМ 0,333 -10 11 квалифицированных
64 ТИШИН Артем САМ 0,200 -6 10 квалифицированных
65 РОСТОМИ Матфей СПБ 0,200 -8 10 выбывший
66 СИДОРОВ Никита МОО 0,200 -13 6 выбывший
67 ХУРУДЖИ Марк МОО 0,167 -11 12 выбывший
68 НАЗАРЬКО Илья КРА 0,167 -11 9 выбывший
69 ЩЕРБАКОВ Георгий САР 0,167 -12 8 выбывший
70 ШВАРЦМАН Лев НИЖ 0,167 -13 10 выбывший
71 БОНДАРЕВ Павел НИЖ 0,167 -14 9 выбывший
72 ШИШЕНКОВ Артемий ПЕН 0,167 -16 7 выбывший
73 БАРАНОВ Александр УЛЬ 0,000 -12 12 выбывший
74 ПЕРШИН Сергей САР 0,000 -13 7 выбывший
75 МИХАЙЛОВ Александр МОО 0,000 -14 10 выбывший
76 БЛИНОВ Кирилл МОО 0,000 -16 8 выбывший
77 ЛАТЫПОВ Дамир ТАТ 0,000 -17 7 выбывший
78 ВЫСОКИХ Дмитрий КРА 0,000 -18 6 выбывший
78 КУЗНЕЦОВ Никита МОО 0,000 -18 6 выбывший
78 МЕЩЕРЯКОВ Арсений ПЕН 0,000 -18 6 выбывший
81 ДЕГТЯРЕВ Дмитрий МОО 0,000 -22 2 выбывший
81 ФИОНИН Яков ПЕН 0,000 -22 2 выбывший
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